INDICAÇÃO N.º 359/2019
                    Lombadas sem sinalização.
Senhora Presidente;

Considerando que este vereador foi procurado por munícipes moradores da região do Jardim Paraiso, Jardim Itapuã e Jardim Pinheiros, relatando que muitas lombadas se encontram sem sinalização e o risco de acontecer acidente é grande;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Pintar as lombadas nos bairros citados.
                 Justificativa:

                 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicações de munícipes moradores desta região e evitar acidentes.
                         Valinhos, aos 15 de Fevereiro e 2019.
Israel Scupenaro
Vereador MDB